
 

 

 
 
 

 
 
Virolahti on Suomen kaakkoisin kunta, jonka historia ulottuu aina vuoteen 1336 saakka. 
Kuntamme on itsenäinen ja vireä, ja arjessamme raja ja meri ovat aina vahvasti läsnä. 
Monimuotoinen, kaunis ja lähellä oleva luontomme tarjoaa viihtyisän ja turvallisen 
asuinympäristön, monipuoliset harrastus- ja virkistymismahdollisuudet sekä hyvät puitteet 
erilaisten elinkeinojen harjoittamiselle. 
 
Nykyisen kunnanjohtajamme siirtyessä eteenpäin urallaan, haemme toistaiseksi voimassa 
olevaan virkasuhteeseen innostunutta ja eteenpäin katsovaa 
 

Kunnanjohtajaa 
 
ottamaan vastuun kuntamme johtamisesta ja kehittämisestä. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto. 
 
Haemme kuntaamme ihmisläheistä ja kokenutta johtajaa, joka on yhteistyökykyinen ja 
määrätietoinen, tulevaisuuteen suuntautuva verkostoituja sekä innovatiivinen kuntamme 
markkinoija ja kehittäjä. Hallitset hyvin kunnallishallinnon lainalaisuudet ja kuntatalouteen 
liittyvät asiat. Tuot osaamisellasi ja persoonallasi aitoa lisäarvoa elinvoimamme kehittämiseen 
luoden mahdollisuuksia sekä nykyisille että uusille toimijoille.  
 
Arvostamme uudessa kunnanjohtajassamme vahvaa läsnäoloa, napakkaa kehittämisotetta ja 
näyttöjä onnistuneesta sidosryhmäyhteistyöstä ja edunvalvonnasta. Hyvät vuorovaikutus- ja 
viestintätaidot, strateginen johtamisote sekä verkostomainen toimintatapa ovat niin ikään 
keskeisiä vahvuuksiasi.  
 
Virka täytetään sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan 
valitun on toimitettava kunnanhallitukselle hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
 
Hakemukset ja ansioluettelot palkkatoivomuksineen tulee jättää 30.9.2024 klo 15 mennessä 
Kuntarekry.fi -sivuston kautta. Kelpoisuuden osoittavat tutkinto- ja työtodistukset tarkastetaan 
haastatteluun kutsutuilta. Haastattelut järjestetään Virolahden kunnanvirastolla tiistaina 
8.10.2024.  
 
Lisätietoja tehtävästä antavat: 
 
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Sisko Ukkola-Paronen, puh: 044 297 3760 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Vappu Kuokka, puh: 040 531 1350, klo 15 jälkeen 
 
 

 
Tervetuloa Virolahdelle – ankkuripaikkaasi meren rannalla! 
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